2024年 10月 11日

会員各位

総合スポーツクラブ トップロード

                                                支配人 高橋 誠治

スイミングプール設備工事に伴う利用停止

並びに振替営業日のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

今般、スイミングプール設備の老朽化対策に伴い、安全管理の強化を図る目的で

貯湯タンクの工事を１０月３１日（木）と１１月１日（金）に実施することと致しました。

工事期間中は、プールのご利用が出来なくなるため、お客様には大変ご迷惑を

お掛けすることとなりますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

つきましては、下記の日程にてプール利用の振替営業日を設定させていただきま

すので、ご案内申し上げます。

プール利用停止期間

10 月 31 日(木)・11 月 1 日(金)

振替営業日(日程/時間)

11 月 6 日(水)・11 月 13 日(水)

(午前 10:00～午後 9:00)

※プール/お風呂/サウナ/リラックスルームのみご利用可能です